· Item 3 - 80 unidades de tapetes 150 x 100 cm.

As quantidades a serem adquiridas, são suficientes para atender à
demanda ordinária do TRE-GO em 2025.
Considera-se, também, que a aquisição será feita de forma parcelada.
VIII – Valor estimado da Contratação via Ata de Registro de Preços:
R$ 71.553,60 (setenta e um mil, quinhentos e cinquenta e três
reais e sessenta reais)

IX – A Solução é divisível? Sim, a adjudicação será por item.
X – Dos critérios de seleção do fornecedor.
A futura contratação visa atender às demandas ordinária do TRE-GO em
2025.
Para fins de qualificação técnica, deverá ser comprovada pela licitante sua